
  

 

 

 

 

OTSUS 10.09.2025 nr 11.3-1/25/4199  

ilmse ebatäpsuse parandamiseks  

otsuses nr 11.3-1/25/4116 

  

   

  

Riigi Tugiteenuste Keskus (registrikood: 70007340; edaspidi rakendusüksus) parandab projekti nr 

2021-2027.5.02.25-0484 „Jõgeva kesklinna avaliku linnaruumi arendamine“ 03.09.2025 

tehtud otsuse nr 11.3-1/25/4116 (edaspidi otsus) ilmse ebatäpsuse, võttes aluseks haldusmenetluse 

seaduse (edaspidi HMS) § 59. 

 

Otsuse punktis 6.7. on ehitustööde lepingu sõlmimise kuupäev 01.10.2025 ekslikult välja toodud, 

toetuse saaja kohustub ehitustegevust sisaldava projekti puhul sõlmima ehitustööde lepingu 18 kuu 

jooksul alates taotluse esitamise tähtpäevast, õige kuupäev on hiljemalt 30.07.2026. 

 

Lähtudes eeltoodust, rakendusüksus 

 

otsustab: 

 

muuta rakendusüksuse 03.09.2025 otsuse nr 11.3-1/25/4116 punkti 6.7. ja sõnastada see 

järgmiselt: 

 

„6.7. kohustub ehitustegevust sisaldava projekti puhul sõlmima ehitustööde lepingu 18 kuu jooksul 

alates taotluse esitamise tähtpäevast ehk hiljemalt 30.07.2026;“. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

Koostaja: Anu Ansberg 

 525 5115 

 anu.ansberg@rtk.ee 

 


